
(単位：円)

当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受託事業収益 82,234,378 88,706,180 △ 6,471,802
受取配分金 60,946,173 66,559,688 △ 5,613,515
受取材料費等 13,170,597 14,919,691 △ 1,749,094
受取事務費 8,117,608 7,226,801 890,807

労働者派遣事業等受託収益 4,261,469 4,492,055 △ 230,586
労働者派遣事業等受託収益 4,261,469 4,492,055 △ 230,586

有料職業紹介事業受託収益 79,780 52,347 27,433
有料職業紹介事業受託収益 79,780 52,347 27,433

受取会費 455,400 438,900 16,500
正会員受取会費 455,400 438,900 16,500

受取補助金等 22,223,454 22,650,454 △ 427,000
受取連合交付金 10,898,000 11,325,000 △ 427,000
受取（市）補助金 11,325,454 11,325,454 0

特定資産運用益 412 377 35
特定資産受取利息 412 377 35

雑収益 395 10,307 △ 9,912
受取利息 195 187 8
雑収益 200 10,120 △ 9,920

経常収益計 109,255,288 116,350,620 △ 7,095,332
(2)経常費用

事業費 105,860,195 112,571,722 △ 6,711,527
支払配分金 60,946,173 66,559,688 △ 5,613,515
支払材料費等 11,790,939 13,521,087 △ 1,730,148
役員報酬 150,000 147,500 2,500
給料手当 15,987,464 15,580,456 407,008
臨時雇賃金 26,810 29,260 △ 2,450
法定福利費 2,783,729 2,694,492 89,237
退職給付費用 870,312 859,230 11,082
福利厚生費 35,262 33,690 1,572
会議費 167,995 45,733 122,262
旅費交通費 109,960 151,141 △ 41,181
通信運搬費 709,872 809,578 △ 99,706
減価償却費 1,458,079 1,411,583 46,496
什器備品費 543,820 30,434 513,386
消耗品費 421,772 618,458 △ 196,686
修繕費 0 303,063 △ 303,063
印刷製本費 739,708 1,051,528 △ 311,820
光熱水料費 313,433 305,356 8,077
賃借料 1,096,224 1,086,679 9,545
保険料 1,390,638 1,346,347 44,291
諸謝金 11,136 11,136 0
租税公課 847,550 436,900 410,650
支払負担金 517,571 477,677 39,894
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委託費 2,692,480 2,897,197 △ 204,717
教材費 22,410 11,629 10,781
訓練委託費 103,950 11,000 92,950
支払手数料 896,101 868,375 27,726
貸倒損失 0 123,245 △ 123,245
賞与引当金繰入額 1,089,110 1,045,094 44,016
雑費 137,697 104,166 33,531

管理費 2,954,333 3,005,468 △ 51,135
役員報酬 286,634 293,422 △ 6,788
給料手当 1,066,458 1,031,066 35,392
法定福利費 188,528 181,390 7,138
退職給付費用 61,728 61,470 258
福利厚生費 1,738 1,589 149
会議費 30,737 27,600 3,137
旅費交通費 35,800 70,759 △ 34,959
通信運搬費 113,069 126,614 △ 13,545
減価償却費 9,814 9,814 0
什器備品費 26,180 2,291 23,889
消耗品費 69,110 59,347 9,763
修繕費 0 22,811 △ 22,811
印刷製本費 121,197 110,514 10,683
光熱水料費 23,592 22,983 609
賃借料 82,496 102,965 △ 20,469
保険料 73,312 73,536 △ 224
租税公課 0 0 0
支払負担金 249,340 248,340 1,000
委託費 402,756 443,602 △ 40,846
支払手数料 16,224 18,437 △ 2,213
支払委託金等返還 0 0 0
賞与引当金繰入額 94,705 90,878 3,827
雑費 915 6,040 △ 5,125

経常費用計 108,814,528 115,577,190 △ 6,762,662
当期経常増減額 440,760 773,430 △ 332,670

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用

固定資産除却損 1 0 1
車両運搬具除却損 0 0 0
什器備品除却損 1 0 1

経常外費用計 1 0 1
当期経常外増減額 △ 1 0 △ 1

   当期一般正味財産増減額 440,759 773,430 △ 332,671
   一般正味財産期首残高 47,514,182 46,740,752 773,430
   一般正味財産期末残高 47,954,941 47,514,182 440,759
Ⅱ 正味財産期末残高 47,954,941 47,514,182 440,759



(単位：円)

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受託事業収益 79,507,940 2,726,438 82,234,378
受取配分金 60,946,173 0 60,946,173
受取材料費等 13,170,597 0 13,170,597
受取事務費 5,391,170 2,726,438 8,117,608

労働者派遣事業等受託収益 4,261,469 0 4,261,469
労働者派遣事業等受託収益 4,261,469 0 4,261,469

有料職業紹介事業受託収益 79,780 0 79,780
有料職業紹介事業受託収益 79,780 0 79,780

受取会費 227,700 227,700 455,400
正会員受取会費 227,700 227,700 455,400

受取補助金等 22,223,454 0 22,223,454
受取連合交付金 10,898,000 0 10,898,000
受取（市）補助金 11,325,454 0 11,325,454

特定資産運用益 412 0 412
特定資産受取利息 412 0 412

雑収益 200 195 395
受取利息 0 195 195
雑収益 200 0 200

経常収益計 106,300,955 2,954,333 109,255,288
(2)経常費用

事業費 105,860,195 0 105,860,195
支払配分金 60,946,173 0 60,946,173
支払材料費等 11,790,939 0 11,790,939
役員報酬 150,000 0 150,000
給料手当 15,987,464 0 15,987,464
賞与引当金繰入額 1,089,110 0 1,089,110
臨時雇賃金 26,810 0 26,810
法定福利費 2,783,729 0 2,783,729
退職給付費用 870,312 0 870,312
福利厚生費 35,262 0 35,262
会議費 167,995 0 167,995
旅費交通費 109,960 0 109,960
通信運搬費 709,872 0 709,872
減価償却費 1,458,079 0 1,458,079
什器備品費 543,820 0 543,820
消耗品費 421,772 0 421,772
修繕費 0 0 0
印刷製本費 739,708 0 739,708
光熱水料費 313,433 0 313,433
賃借料 1,096,224 0 1,096,224
保険料 1,390,638 0 1,390,638
諸謝金 11,136 0 11,136

法人会計 合計
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法人会計 合計科目 公益目的事業会計

租税公課 847,550 0 847,550
支払負担金 517,571 0 517,571
委託費 2,692,480 0 2,692,480
教材費 22,410 0 22,410
訓練委託費 103,950 0 103,950
支払手数料 896,101 0 896,101
雑費 137,697 0 137,697

管理費 0 2,954,333 2,954,333
役員報酬 0 286,634 286,634
給料手当 0 1,066,458 1,066,458
賞与引当金繰入額 0 94,705 94,705
法定福利費 0 188,528 188,528
退職給付費用 0 61,728 61,728
福利厚生費 0 1,738 1,738
会議費 0 30,737 30,737
旅費交通費 0 35,800 35,800
通信運搬費 0 113,069 113,069
減価償却費 0 9,814 9,814
什器備品費 0 26,180 26,180
消耗品費 0 69,110 69,110
修繕費 0 0 0
印刷製本費 0 121,197 121,197
光熱水料費 0 23,592 23,592
賃借料 0 82,496 82,496
保険料 0 73,312 73,312
租税公課 0 0 0
支払負担金 0 249,340 249,340
委託費 0 402,756 402,756
支払手数料 0 16,224 16,224
支払委託金等返還 0 0 0
雑費 0 915 915

経常費用計 105,860,195 2,954,333 108,814,528
当期経常増減額 440,760 0 440,760

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用

固定資産除却損 1 0 1
車両運搬具除却損 0 0
什器備品除却損 1 0 1

経常外費用計 1 0 1
当期経常外増減額 △ 1 0 △ 1

   当期一般正味財産増減額 440,759 0 440,759
   一般正味財産期首残高 41,698,969 5,815,213 47,514,182
   一般正味財産期末残高 42,139,728 5,815,213 47,954,941
Ⅱ 正味財産期末残高 42,139,728 5,815,213 47,954,941


